令和 6 年 10 月 10 日

各位

杵築市弓道連盟

会長 工藤庄司

第 1 回若宮八幡社例大祭弓道大会のご案内

秀麗の候、みなさまがたには、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

第 1 回若宮八幡社例大祭弓道大会、下記のとおり開催いたします。

名称、時期、内容を変更しての射会となっております。

みなさま方お誘い合わせの上ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１、日  時  令和 6 年 12 月 8 日（日）   午前 8：30 開会式

                      午前 9：00 競技開始

２、場  所  杵築市営弓道場 （杵築市文化体育館横）

３、主  催  杵築市弓道連盟

４、参加資格  一般男女

５、競技方法  近的 個人戦 1 人 4 矢 5 立 合計 20 射

 立射 的中制

６、表  彰  個人男子 1 位から 15 位  個人女子 1 位から 10 位

                各的賞

           なお、参加人数により変ります

７、参 加 料  １人 2,000 円

         （お弁当・飲み物・その他準備いたします。）

        ※振り込先：大分銀行杵築支店

口座番号 5264038 杵築市弓道連盟

８、後  援  若宮八幡社、杵築市

９、申込期日  令和 6 年 11 月 20 日（月）必着

10、申込先   〒873-0001杵築市大字杵築 741-6    阿部久美子

         ＴＥＬ：090-7157-2336   FAX：0978-62-4165

                              アドレス abe-ss@mx21.tiki.ne.jp

＊参加者多数の場合 5 立 20 射を減らして行う可能性があることをご了承ください。